АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezlttbiskivCwe-das.ru, www.bezhta-mo.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«/ - / » / /  2020г. с. Бежта №

О праздновании 100-летия со дня образования Дагестанской
Автономной Советской Социалистической Республики (ДАССР)

В связи с исполняющимся в 2021г. 100-летием со дня образования
Дагестанской Автономной Советской Социалистической Республики
(ДАССР) и во исполнении Указа Врио Главы РД №98 от 28 октября 2020г.

1.Образовать организационный комитет по подготовке и проведению
празднования 100-летия образования Дагестанской Автономной Советской
Социалистической Республики (ДАССР) в составе:

Султанова Ш.С.-заместитель главы Администрации МО «Бежтинский
участок» (председатель оргкомитета);

Мусаева Ш. А.-начальник МКУ «Управление культуры»
(зам.председателя оргкомитета)

Омаровой А.М.-директор МКОК «Библиотечная система» (секретарь
оргкомитета);

Халитовой 3.М.-начальник МКУ «Управление образования» (член
оргкомитета);

Шахмилова М.М.- помощник главы МО «Бежтинский участок» (член
оргкомитета);

Магомедова М.М.-председатель Совета старейшин (член оргкомитета);
Анжоева Ш.М.-главный специалист по кадрам и наградам (член

оргкомитета);
Курбановой Д.А.-методист всех категорий МКУ «Управление

культуры» (член оргкомитета);
Абакаровой П.Ш.-директор ДШИ (член оргкомитета);

http://www.bezhta-mo.ru

Шейхова Р.М.-директор филиала музея им.Тахо-Годи (член
оргкомитета);

Абдулпатаховой Л.Н.-главный редактор газеты «Бежтинский вестник»
(член оргкомитета);

Руководители общеобразовательных учреждений (члены оргкомитета).

2. Оргкомитету обеспечить разработку и утверждение плана
мероприятий по подготовке и проведению празднования 100-летия со дня
образования Дагестанской Автономной Советской Социалистической
Республики (ДАССР).

3. МКУ «Финансовый отдел» Администрации МО «Бежтинский
участок» (Шарихов 1 .А.) рассмотреть вопрос финансирования по подготовке
и проведению празднования 100-летия со дня образования Дагестанской
Автономной Советской Социалистической Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

И.о.главы МО *
«Бежтинский участок» Г. Хайбулаев